

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS JENDERAL SOEDIRMAN

Jalan Prof. dr. HR. Boenjamin 708 Kotak Pos 115 Grendeng Purwokerto 53122 Telepon (0281) 635292 (Hunting), 638337, 638795 Faks. 631802 Surel: info@unsoed.ac.id Laman: www.unsoed.ac.id

PERUBAHAN JADWAL WISUDA PERIODE SEPTEMBER 2024

Nomor: B/585 /UN23.1/WA.00.00/2024

Bersama ini diberitahukan bahwa kegiatan wisuda periode September 2024 (Wisuda Doktoral (S3) ke-25, Magister (S2) ke-86, Profesi ke-68, Sarjana (S1) ke-154, dan Diploma Tiga (D3) ke-133) yang semula akan dilaksanakan pada hari Selasa, 10 September 2024 berubah menjadi hari **Selasa tanggal 17 September 2024**.

Informasi terkini pelaksanaan wisuda akan kami informasikan melalui laman sia.akademik.unsoed.ac.id. Adapun pendaftaran wisuda periode September 2024 tetap di tutup sampai tanggal 30 Agustus 2024.

Atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Purwokerto, 12 Agustus 2024 Wakii, Pektor Bidang Akademik

Most Parid, M.Si.